UNIMONTES, Campos Unaí, audiência esta que contará com a presença do Reitor Professor 

Antônio Alvimar Souza. 

A proposição visa discutir com os responsáveis de todos os setores sobre o término 

da construção do prédio da Universidade onde atenderá aproximadamente 1.200 (hum mil e 

duzentos) alunos por dia. 

Assim, sempre com a finalidade de alcançar o bem comum, conto com a aprovação 

dos nobres colegas parlamentares na presente proposição. 

Unaí, 8 de abril de 2022; 78º da Instalação do Município.  

VEREADOR PAULO ARARA